
令和７年４月２５日 

会員事業主様 

一般社団法人上小労働基準協会 

会  長  金 子 元 昭 

 

令和７年度定時総会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当協会の事業運営にあたり、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

おかげ様で令和６年度の各種事業および講習会等を計画通りに開催して、年度を終了する

ことができました。誠にありがとうございました。 

つきましては、令和７年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙とは存

じますがご出席いただきたくご案内申し上げます。 

なお、総会資料につきましては、定款１４条の３にもとづき、協会ホームページの会員専用ペ

ージに４月 27日付で掲載いたします(パスワード：roki123)のでご確認下さい。 

     【 掲載期間 ４月３０日（水）～５月２１日（水） 】 

総会終了後、懇親会（参加費６，00０円）を予定しておりますので、あわせてご出席をお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 お手数ながらご出欠につきましては、同封の返信用ハガキにより５月１３日（火）までにご提

出くださいますようお願い申し上げます。また、ご欠席の場合はハガキの委任状にご記入の

上、必ず郵送をお願いいたします。 

 

記 

 

１．開催日時    令和７年５月２０日（火）   午後４時から 

２．開催場所    上田高砂殿 ３F アマンダ （上田市天神 2-2-2） 

３．総 会 

        議 題 

（１）報告事項   ・令和６年度事業報告 

                  ・令和７年度事業計画および予算について 

（２）承認事項   ・第１号議案  計算書類 承認について 

           ・第２号議案  理事会および監事の選任について 

 

          （３） その他 

 

     ※お願い：当日の午後は、事務所が不在となりますのでご了承ください。 


